

Årsredovisning för
Clabow i Stockholm AB

559191-8361

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peta Ek
Verkställande direktör

2025-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Clabow i Stockholm AB, 559191-8361, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver hyresverksamhet inom vårdsektorn, sjukgymnastik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt ägare under året och ändrat verksamhetsinriktning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	55 939	139 500	220 270	79 149
Resultat efter finansiella poster	-217 747	9 947	-221 515	117 166
Soliditet %	11,8	11,7	10,5	22

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under året till följd av minskad efterfrågan av uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	45 107	-12 704
Balanseras i ny räkning		-12 704	12 704
Erhållna aktieägartillskott		250 000	
Årets resultat			-219 710
Belopp vid årets utgång	50 000	282 403	-219 710

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	282 403
Årets resultat	-219 710
Summa	62 693
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	62 693
Summa	62 693

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		55 939	139 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 939	139 500
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-31 500	-29 540
Summa rörelsekostnader		-31 500	-29 540
Rörelseresultat		24 439	109 960
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-742 184	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	49
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		500 000	-100 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57	-62
Summa finansiella poster		-242 186	-100 013
Resultat efter finansiella poster		-217 747	9 947
Resultat före skatt		-217 747	9 947
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 963	-22 651
Årets resultat		-219 710	-12 704

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	201 351	0
Summa materiella anläggningstillgångar		201 351	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 881	695 380
Andra långfristiga fordringar		157 952	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		160 833	695 380
Summa anläggningstillgångar		362 184	695 380
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 000	0
Övriga fordringar		0	7 422
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 101	0
Summa kortfristiga fordringar		74 101	7 422
Kassa och bank			
Kassa och bank		62 166	176
Summa kassa och bank		62 166	176
Summa omsättningstillgångar		136 267	7 598
SUMMA TILLGÅNGAR		498 451	702 978

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		282 403	45 107
Årets resultat		-219 710	-12 704
Summa fritt eget kapital		62 693	32 403
Summa eget kapital		112 693	82 403
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		197 952	578 575
Summa långfristiga skulder		197 952	578 575
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		42 432	0
Skatteskulder		1 963	0
Övriga skulder		85 911	34 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		187 806	42 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		498 451	702 978

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	201 351	
Utgående anskaffningsvärden	201 351	
Redovisat värde	201 351	

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 195 380	1 188 466
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		6 914
Försäljningar		0
Utgående anskaffningsvärden	1 195 380	1 195 380
Ingående nedskrivningar	-500 000	-400 000
Förändring av nedskrivningar		
Försäljningar	-1 192 499	
Återförda nedskrivningar	500 000	
Årets nedskrivningar		-100 000
Utgående nedskrivningar	-1 192 499	-500 000
Redovisat värde	2 881	695 380

Underskrifter

Stockholm

Petra Anna Margareta Ek 2025-06-28

Petra Anna Margareta Ek Datum
Verkställande direktör

Anne Barbro Ingrid Hopfgarten 2025-06-28

Anne Barbro Datum
Ingrid Hopfgarten
Styrelseledamot

Sofia Kristin Liljeros 2025-06-28

Sofia Kristin Liljeros Datum
Styrelseledamot

Lisa Anna Maria Stenholm 2025-06-28

Lisa Anna Maria Stenholm Datum
Styrelseledamot

Charlotta Marie-Louise Wirén 2025-06-28

Charlotta Marie- Datum
Louise Wirén
Styrelseledamot